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 ANUNCI 
 

 
EXPOSICIÓ PÚBLICA DEL PADRO DE L´IMPOST SOBRE BÉNS INMOBLES DE 
NATURALESA URBANA. Exercici 2020.  
Servei d´ Ingressos 
Expedient: 2020/000010188 
 
 
Antecedents 
 
Per decrets 2322, 2324 I 2325 de 2 d´abril de 2020 el regidor delegat d´Administració, 
Bon Govern i Mobilitat, en virtut de la delegació de competències efectuada per decret 
d’Alcaldia 4949 de 18 de juny de 2017, ha aprovat el padró de Impost sobre Béns 
Immobles de Naturales Urbana de l’exercici 2020 I els apèndixs 1 i 2 
 
Fonaments de dret 
 

 Ordenances Generals dels ingressos de dret públic municipal i Ordenances 
reguladores dels impostos, taxes, preus públics, tarifes i prestacions patrimonials de 
caràcter públic no tributari Data d´aprovació Ple 23/12/2019. Publicades al BOPB 
núm.2019044854  en data 30/12/2019.  
 

 Ordenança reguladora 2.2 d’ Impost sobre Béns Immobles de l’Ajuntament de 
Mataró 
 

 Calendari fiscal de l'Ajuntament de Mataró pel 2020, publicat al Butlletí Oficial de la 
Província de Barcelona el 10 de desembre de 2019 (pàgina 115) 

 
L´EXPOSICIÓ AL PÚBLIC d’aquest padró és del 17 d’abril al 7 de maig de 2020, 
que es fa mitjançant el corresponent anunci a l'e-tauler consultable a: 

https://tauler.seu.cat/inici.do?idens=812130008  i al Butlletí Oficial de la Província 

(BOP). 
 
Mitjançant l’exposició pública del padró, es procedirà a notificar col•lectivament les 
liquidacions incloses en aquest, a l'empara del previst a l'article 102.3 de la Llei 
general tributària.  
 
Durant el període d’exposició publica del padró, les persones interessades  podran 

consultar l'expedient, llevat de les dades excloses del dret d’accés, directament en les 

dependències municipals i al següent enllaç de l'oficina virtual de l'Ajuntament de 

Mataró: 

https://serveisweb.mataro.cat/jossoe/signon/login.do?josso_back_to=https://serveisweb.mat

aro.cat/carpetaciutadana/josso_security_check/&josso_on_error=403&tabSup=3 

Informació al catàleg de tràmits. www.mataro.cat/oficinavirtual/. 
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Contra l’exposició publica dels padrons i de les liquidacions que porten incorporades, 
es podrà interposar recurs de reposició, previ al contenciós administratiu, en el termini 
d'un mes a comptar des del dia següent al de finalització del període d’exposició 
publica dels corresponents padrons  
 
Tot allò de conformitat amb el que preveu la Llei del Parlament de Catalunya 26/2010, 
de 3 d'agost, de règim jurídic i de procediment de les administracions públiques de 
Catalunya, en el seu article 52.2. 
 
De conformitat amb el calendari fiscal de l'Ajuntament de Mataró, el terminis de 
pagament de l’Impost sobre Béns Immobles de Naturalesa Urbana és del 04 de 
maig al 06 de juliol de 2020. 
 
Transcorregut els esmentats terminis d'ingrés en període voluntari, els deutes seran 
exigits pel procediment de constrenyiment i es meritaran els corresponents recàrrecs 
del període executiu, els interessos de demora i, en el seu cas, les costes que es 
produeixin, d'acord amb l'article 24è del Reglament general de recaptació. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

A Mataró el Regidor delegat d´Administració, Bon Govern i Mobilitat, a data de signatura electrònica
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